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Greta Anet Ojavee
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TalTech Arhitektuuri ja urbanistika akadeemia
Arhitektuuri eriala
Integreeritud dppe magistrikraad

Tallinna Prantsuse Litseum

Arhitektiblroo Peil OU

diplomeeritud arhitekt, tase 7

Kadrioru kunstimuuseum

tunnijuht

ArchiCAD, AutoCAD,

Lumion, TwinMotion, Enscape,

Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe InDesign,
MS Excel, MS Word, MS Powerpoint

KEELTEOSKUS

EESTI
INGLISE
PRANTSUSE
VENE

TAIENDAV INFO

2023
2022
2022
2022

C2, emakeel
C1
B1
A2

| koht Kotzebue 18c¢, 18d elamukvartali kutsutud konkursil
Il koht Kuivastu sadamaala konkursil

osalemine BAUA Awards Auhindadel

Irina Raua nimeline tunnustusstipendium



